
Об утверждении списка победителей 

и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников по технологии  

в 2013 – 2014 учебном году 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 16.12.2013  № 367  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

 

  

 В соответствии с п. 4.13.6   Положения о порядке проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове Нижегородской области, 

утвержденного приказом Департамента образования  Администрации г. Саров от 29.09.2010 

№319п,  с изменениями, внесенными приказами Департамента образования Администрации г. 

Саров от 18.10.2011 № 366п-а,  от 12.11.2012 № 650п, на основании протокола № 15  заседания 

оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 

учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской  

олимпиады школьников по технологии в 2013 – 2014 учебном году (далее - олимпиада) 

(приложение 1 к настоящему приказу). 

2. Рекомендовать директорам ОУ премировать учителей, подготовивших победителей и  

призеров олимпиады. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора  

Департамента В.Г. Мухина. 

 

 

И.о. директора                      И.Л. Кочанков 

 

 

 

 

 



Лист рассылки: 

 

подведомственные образовательные учреждения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

 

______________________ В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу Департамента образования 

от 16.12.2013 № 367 
 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии в 2013 – 2014 учебном году 
 

№ ФИО Класс ОУ 

Колич

ество 

баллов 

Диплом ФИО учителя 

1.  Бахарев Антон Николаевич 11 СОШ № 10 113 победитель Габдулин Г.Н. 

2.  Мартынов Кирилл Валерьевич 11 СОШ № 10 113 победитель Габдулин Г.Н. 

3.  Белов Денис Николаевич 11 СОШ № 12 108 призер Паршин Е.В. 

4.  Пушкова Кристина Сергеевна 11 СОШ № 11 99 победитель Шелудько Л.А. 

5.  Петрова Татьяна Николаевна 11 СОШ № 13 75 призер Курина Л.Л. 

6.  Яковлев Пѐтр Павлович 10 СОШ № 10 109 победитель Габдулин Г.Н. 

7.  Кимяев Сергей Александрович 10 СОШ № 12 101 призер Паршин Е.В. 

8.  Жолобов Дмитрий Михайлович 10 СОШ № 10 95 призер Габдулин Г.Н. 

9.  Куликова Елена Юрьевна 10 «Гимназия № 2» 105 победитель Шевцова О.Б. 

10.  Ананьева Анастасия Дмитриевна 10 «Лицей № 3» 102 призер Осипова Т.В. 

11.  Бахарев Владислав Николаевич 9 СОШ № 10 113 победитель Габдулин Г.Н. 

12.  Степанов Владимир Евгеньевич 9 СОШ № 10 112 призер Габдулин Г.Н. 

13.  Сухов Вадим Владимирович 9 СОШ № 10 109 призер Габдулин Г.Н. 

14.  Степанов Александр Евгеньевич 9 СОШ № 10 106 призер Габдулин Г.Н. 

15.  Кондрашова Марина Сергеевна 9 СОШ № 11 112 победитель Шелудько Л.А. 

16.  Алеханова Валерия Евгеньевна  9 СОШ № 11 108 призер Шелудько Л.А. 

17.  Клименко Анисия Геннадьевна 9 «Гимназия № 2» 90 призер Давыдова Н.Е. 

18.  Орлова Татьяна Николаевна 9 СОШ № 12 90 призер Яшкова Г.А. 

19.  Ермолина Валерии Александровна 9 СОШ № 12 80 призер Яшкова Г.А. 

20.  Балагуров Валерий Николаевич 8 СОШ № 10 14 победитель Габдулин Г.Н. 

21.  Бекетов Юрий Витальевич 8 СОШ № 10 14 победитель Габдулин Г.Н. 

22.  Жуманов Денис Олегович 8 СОШ № 10 14 победитель Габдулин Г.Н. 

23.  Наумов Вадим Игоревич 8 СОШ № 10 14 победитель Габдулин Г.Н. 

24.  Козлов Данила Алексеевич 8 СОШ № 10 13 призер Габдулин Г.Н. 

25.  Остапович Денис Евгеньевич 8 «Лицей № 15» 13 призер Ямананев В.М. 

26.  Ботов Артем Вадимович 8 СОШ № 7 12 призер Бобков Е.В. 

27.  Иваньков Виталий Иванович 8 СОШ № 10 12 призер Габдулин Г.Н. 

28.  Лебедев Дмитрий Андреевич 8 СОШ № 17 12 призер Моисеев А.А. 

29.  Михайлов Семен Евгеньевич 8 «Лицей № 15» 12 призер Ямананев В.М. 

30.  Харлампьев Кирилл Сергеевич 8 «Лицей № 15» 12 призер Ямананев В.М. 

31.  Шмаков Сергей Александрович 8 СОШ № 10 12 призер Габдулин Г.Н. 

32.  Ипатова Анастасия Олеговна 8 СОШ № 11 17 победитель Шелудько Л.А. 

33.  Сеуткина Ирина Константиновна 8 СОШ № 10 15 призер Самсонова Г.К. 

34.  Самсонова Евгения Дмитриевна 8 «Лицей № 3» 14 призер Осипова Т.В. 

35.  Ошкина Виктория Анатольевна 8 СОШ № 11 14 призер Шелудько Л.А. 

36.  Сафонова Валерия Константиновна 8 СОШ № 12 14 призер Яшкова Г.А. 

37.  Митькина Виктория Александровна 8 СОШ № 13 14 призер Курина Л.Л. 



38.  Орлова Ирина Александровна 8 СОШ № 13 14 призер Курина Л.Л. 

39.  Лошманова Арина Владимировна 8 СОШ № 16 14 призер Пичугина Г.А. 

40.  Макарова Виктория Эдуардовна 8 «Лицей № 3» 13 призер Осипова Т.В. 

41.  Савельева Елена Павловна 8 СОШ № 10 13 призер Самсонова Г.К 

42.  Брей Елена Михайловна 8 СОШ № 11 13 призер Шелудько Л.А. 

43.  Панченко Полина Максимовна 8 СОШ № 12 13 призер Яшкова Г.А. 

44.  Назарова Юлия Евгеньевна 8 СОШ № 14 13 призер Майорова О.В. 

45.  Петрова Владлена Николаевна 8 СОШ № 20 13 призер Евдокимова Н.Я. 

46.  Веселов Павел Константинович 7 СОШ № 10 14 победитель Габдулин Г.Н 

47.  Бирюков  Даниил Юрьевич 7 СОШ № 10 13 призер Габдулин Г.Н. 

48.  Морозов Артѐм Алексеевич 7 СОШ № 10 13 призер Габдулин Г.Н. 

49.  Воронин Андрей Алексеевич 7 «Лицей № 15» 12 призер Ямананев В.М. 

50.  Мадянов Андрей Алексеевич 7 СОШ № 10 12 призер Габдулин Г.Н. 

51.  Матвеев Дмитрий Викторович 7 СОШ № 7 12 призер Бобков Е.В. 

52.  Канурин Николай Владимирович 7 СОШ № 12 11 призер Паршин Е.В. 

53.  Колотухин Евгений Юрьевич 7 СОШ № 12 11 призер Паршин Е.В. 

54.  Корогозов Ростислав Андреевич 7 СОШ № 10 11 призер Габдулин Г.Н. 

55.  Маляров Михаил Дмитриевич 7 «Лицей № 15» 11 призер Ямананев В.М. 

56.  Симаков Андрей Аркадьевич 7 СОШ № 12 11 призер Паршин Е.В. 

57.  Козлова Алина Олеговна 7 СОШ № 14 16 победитель Майорова О.В. 

58.  Шафрик Анастасия Александровна 7 СОШ № 14 15 призер Майорова О.В. 

59.  Калмыкова Валерия Игоревна 7 Интернат № 1 15 призер Пронина Т.И. 

60.  
Артюшина Анастасия 

Александровна 
7 СОШ № 7 

14 
призер 

Холопова Е.А. 

61.  Белякова Мария Алексеевна 7 СОШ № 16 14 призер Пичугина Г.А. 

62.  Вяткина Анна Юрьевна 7 «Лицей № 3» 13 призер Осипова Т.В. 

63.  Солдатова Глафира Александровна 7 «Лицей № 3» 13 призер Осипова Т.В 

64.  Пак Дарья Любомировна 7 СОШ № 12 13 призер Яшкова Г.А. 

65.  Базыль Елена Михайловна 7 СОШ № 13 13 призер Курина Л.Л. 

66.  Вечкаева Ксения Евгеньевна 7 СОШ № 10 12 призер Самсонова Г.К. 

67.  Минеева Мария Олеговна 7 СОШ № 10 12 призер Самсонова Г.К. 

68.  Князева Полина Сергеевна 7 СОШ № 12 12 призер Яшкова Г.А. 

69.  
Моисеева Анастасия 

Александровна 
7 СОШ № 12 

12 
призер 

Яшкова Г.А. 

70.  Ванина Анастасия Сергеевна 7 СОШ № 14 12 призер Майорова О.В. 

71.  Кораблѐва Елизавета Анатольевна 7 «Лицей № 15» 12 призер Игнатченко Е.А. 

72.  
Сорокожердьева Катерина 

Андреевна 
7 СОШ № 16 

12 
призер 

Пичугина Г.А. 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


